
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 509

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 05:18:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2019 11:01:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2019 11:01:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2019 09:30:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2019 Objeto:
Contratação de empresa para execução de perfuração de 04 (quatro) poços semi artesianos, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itatuba PA. Tipo:
Menor Preço por Lote. Data de Abertura: 26/03/2019, às 9:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão. VALOR: 370.618,82   VIGÊNCIA: 184 DIAS A CONTAR DE 16/04/2019
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2019 Objeto:
Contratação de empresa para execução de perfuração de 04 (quatro) poços semi artesianos, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itatuba PA. Tipo:
Menor Preço por Lote. Data de Abertura: 26/03/2019, às 9:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão. VALOR: 370.618,82   VIGÊNCIA: 184 DIAS A CONTAR DE 16/04/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2019 10:52:00 2-TERMO ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Neiyo9e.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/11/2019 10:52:00 PUBLICAÇÃO DO ADITIVO001-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:52:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:52:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:52:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:52:00 JUSTIFICATIVA TECNICA001-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:52:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO001.pdf Baixar

08/11/2019 10:52:00 1-TERMO ADITIVO DE PRAZO DE VIGENCIA-ASSINADO-A... Baixar

08/11/2019 10:52:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:52:00 PARECER DE CONTROLE INETRNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:52:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

08/11/2019 10:52:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:08:00 PUBLICAÇÃO DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:08:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:07:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 03:07:00 20190166-E F MOURA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 02:54:00 TEMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 02:54:00 TEMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 02:54:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

16/05/2019 02:54:00 ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO001.pdf Baixar

16/05/2019 02:54:00 4-PLANILHA DE ORÇAMENTO PDF lote IV tp 005-ASS... Baixar

16/05/2019 02:54:00 4-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO PDF lote IV tp 0... Baixar

16/05/2019 02:54:00 4-COMPOSIÇÃO DE CUSTOS UNITARIOS-PDF lote IV tp... Baixar

16/05/2019 02:54:00 3-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF lote III tp 05-ASSI... Baixar

16/05/2019 02:54:00 3-CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO-PDF lote III tp ... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jdo8MS8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U6zMQmb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gMyxZXA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AX37rWR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QJuCQ9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UHm94IY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/spkdCF3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WTqCmf4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UxUpaxP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D3bpdgs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xVCf62V.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SeesdMH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NRhulQG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MbzEdKm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SLotchR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dgWAbhW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kX7jcFg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9UYGiu4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RZLplRd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WxXK2WF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S0EeuFF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZqBY8jR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3m0eL1V.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PB5GBmU.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/05/2019 02:54:00 3-COMPOSIÇÃO DE CUSTOS UNITARIOS-PDF lote III t... Baixar

16/05/2019 02:54:00 2-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF -com-bdi lote II tp... Baixar

16/05/2019 02:54:00 2-CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO -PDF lote II tp ... Baixar

16/05/2019 02:54:00 2-COMPOSIÇÃO DE CUSTOS UNITARIOS-PDF lote II tp... Baixar

16/05/2019 02:54:00 2-COMPOSIÇÃO DE CUSTOS UNITARIOS-EDITAVEL lote ... Baixar

16/05/2019 02:54:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF bdi lote I tp 05-AS... Baixar

16/05/2019 02:54:00 1-CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO-EDITAVEL cronogr... Baixar

16/05/2019 02:54:00 1-CRONOGRAMA FISICO FINACEIRO-PDF lote I tp 05-... Baixar

16/05/2019 02:54:00 1-COMPOSIÇÕES CUSTOS UNITÁRIOS-PDF lote I tp 05... Baixar

16/05/2019 02:53:00 1-COMPOSIÇÕES CUSTOS UNITARIOS EDITAVEL lote I ... Baixar

18/03/2019 11:59:00 PROJETO DA OBRA VILA RAYOL.pdf Baixar

18/03/2019 11:58:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA VILA RAYOL.pdf Baixar

18/03/2019 11:58:00 MEMORIAL DESCRITIVO VILA RAYOL.pdf Baixar

18/03/2019 11:58:00 CRONOGRAMA FÍISICO VILA RAYOL.pdf Baixar

18/03/2019 11:58:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO PROPRIO.pdf Baixar

18/03/2019 11:58:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITÁRIO OFICIAL.pdf Baixar

18/03/2019 11:57:00 PROJETO DA OBRA.pdf Baixar

18/03/2019 11:57:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA.pdf Baixar

18/03/2019 11:56:00 PLANILHA DE COMPOSIÇÃO PROPRIAS.pdf Baixar

18/03/2019 11:56:00 PLANILHA DE COMPOSIÇÃO OFICIAIS.pdf Baixar

18/03/2019 11:56:00 MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

18/03/2019 11:56:00 CRONOGRAMA FÍSICI FINANCEIRO.pdf Baixar

18/03/2019 11:56:00 PROJETO DA OBRA CAMPO VERDE.pdf Baixar

18/03/2019 11:56:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA CAMPO VERDE.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CxUPhkY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t3OHP9B.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WLSZzfR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4zyjNkX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/INLYt9x.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CRCiyp2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/egH9sRZ.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cIIhHip.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xQ7LbRO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yx4ssRz.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RJCHZp0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eB6jEu3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2OSXzo1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NgAIWAs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i7uW46A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4YKZsTd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LQbS0yP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HLN4eEn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NT5N1n8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iUMFJQ4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xt2Qlk2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U0DhBm3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcNAW9S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SZ4GB51.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
18/03/2019 11:56:00 MEMORIAL DESCRITIVO CAMPO VERDE.pdf Baixar

18/03/2019 11:56:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO CAMPO VERDE.pdf Baixar

18/03/2019 11:56:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO PROPRIAS.pdf Baixar

18/03/2019 11:56:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO OFICIAIS.pdf Baixar

18/03/2019 11:56:00 PROJETO DA OBRA BOA VISTA.pdf Baixar

18/03/2019 11:55:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA BOA VISTA.pdf Baixar

18/03/2019 11:55:00 MEMORIAL DESCRITIVO BOA VISTA.pdf Baixar

18/03/2019 11:54:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO.pdf Baixar

18/03/2019 11:54:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITÁRIO PROPRIO.pdf Baixar

18/03/2019 11:54:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO OFICIAL.pdf Baixar

18/03/2019 11:54:00 ANEXO VII - PROJETO DA OBRA CAMPO VERDE-ASSINAD... Baixar

18/03/2019 11:53:00 ANEXO I II III PLAN CRON E BDI CAMPO VERDE-ASSI... Baixar

18/03/2019 11:53:00 ANEXO VII PROJETO DA OBRA MIRITITUBA-ASSINADO.pdf Baixar

18/03/2019 11:52:00 ANEXO I II II - PLAN CRON E BDI MIRITITUBA-ASSI... Baixar

18/03/2019 11:52:00 ANEXO VII (B) - PROJETO DA OBRA BOA VISTA-ASSIN... Baixar

18/03/2019 11:51:00 ANEXO I II III(B) - PLAN CRON E BDI BOA VISTA-A... Baixar

18/03/2019 11:51:00 ANEXO VII(A) PROJETO DA OBRA VILA RAYOL-ASSINAD... Baixar

18/03/2019 11:49:00 ANEXO I II III (A) - PLAN. ORÇAMEN CRON e BDI V... Baixar

18/03/2019 11:49:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL001.pdf Baixar

18/03/2019 11:48:00 EDITAL 005 - 2019 - TP PERFURAÇÃO DE 4 POÇOS SE... Baixar

18/03/2019 11:48:00 ANEXO VIII - MINUTA DE CONTRATO 005-2019-TP PER... Baixar

19/02/2019 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO TERMO DE APOSTILAMENTO-ASSINADO.p... Baixar

19/02/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Nicyimg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KBBresE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oPwuhj3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fabtPUA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VPUijPR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JoUohI6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/idKXlbj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rAobOYY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jdzTjF5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wmDa9Ny.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ClAZOMg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jX7PJZn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tw0XMHd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M2mH1QN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UZYm7Ps.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2XCbrpZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LF61AB4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jTtkL1n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hBzFTZN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vy2EWUb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6kHPsj2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mPl0T2u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QCEZbbQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UlhIgf2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/02/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-MEMO-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2019 00:00:00 1º TERMO DE APOSTILAMENTO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA TÉCNICA-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2019 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO-ASSINADO-ASSINADO.... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g1xxCl1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dm6pw8u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aprpb1a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3KgGpWd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LUNBbmR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rWbHW4q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KpAU5re.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rop5JHx.pdf

